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Sunstar GUM® SensiVital® + Płyn do płukania jamy ustnej
300 ml 6081
 

Cena: 25,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 300 ml

Postać Płyn do płukania jamy ustnej

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Płyn do płukania jamy
ustnej

Opis produktu
 

Seria GUM® SensiVital® + jest przeznaczona dla osób dotkniętych problemem nadwrażliwości zębów. Ma tak dobrane składniki, że
zapewniają one nie tylko długotrwałą ochronę przed nadwrażliwością zębową ale również szybko i skutecznie neutralizuje dolegliwości
bólowe występujące podczas spożywania zimnych, ciepłych, kwaśnych lub słodkich posiłków.
Wyjątkowa kompozycja składników sprawia, że ta seria polecana jest także dla kobiet w ciąży.
Nadwrażliwość zębowa jest niezwykle uciążliwą i bolesną dolegliwością dotykajacą coraz większą liczbę osób. Objawem nadwrażliwości
zębowej jest nasilający się ból zębów podczas spożywania zimnych, gorących lub kwaśnych i słodkich posiłków i napoi. Ból jest wyniki
otwartych kanalików zębinowych, przez które bodźce przedostają się do zakończeń nerwowych.

Płyn do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + został stworzony z myślą o osobach z nadwrażliwością zębową.
Zawiera w składzie:

Fluorek sodu 250ppmi i izomalt ,który wspomaga remineralizację szkliwa skutecznie wzmacniając zęby a przy regularnym
stosowaniu redukuje dolegliwości bólowe zębów wrażliwych oraz wspomaga ochronę przed próchnicą.
Azotan potasu zawarty w płynie działa znieczulająco natychmiast uśmierzając ból i przynosząc długotrwałą ulgę.
Chlorek cetylopirydyny ,który usuwa płytkę nazębną, będącą główną przyczyną próchnicy, zapalenia dziąseł, nieświeżego
oddechu czy kamienia nazębnego,

Jego bezalkoholowa formuła pozwala na codzienne stosowanie, ponieważ nie wysusza i nie podrażnia błon śluzowych w jamie ustnej a
przyjemny smak zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.

Płyn do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + dzięki formule ochronnej:

 łagodzi bolesne reakcje występujące podczas spożywania ciepłych, zimnych, kwaśnych lub słodkich posiłków i napoi, - -
wzmacnia siły odpornościowe jamy ustnej,
  remineralizuje szkliwo.
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86% osób , które stosowało płyn do płukania ust ,stwierdziło długoterminowe złagodzenie wrażliwości zębów.ponad 80% osób, które
stosowało zarówno pastę jak i płyn GUM® SensiVital®+ poleciłoby je znajomemu.

Dla uzyskania najlepszych rezultatów powinno się stosować pastę do zębów Sunstar GUM® SensiVital® + , która dokładnie oczyszcza
zęby a dzięki zawartości fluoru oraz hydroksyapatytu wzmacnia zęby minimalizując nadwrażliwość zębową.

*Właściwości

Wzmacnia powierzchnię zęba remineralizując szkliwo oraz odsłoniętą zębine.
Znieczula zakończenia nerwowe.
Ma łagodny , miętowy smak.
Ma 0% alkoholu.

Wskazania
Płyn do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + jest wskazany do stosowania w dolegliwościach bólowych związanych z
nadwrażliwością zębów . Może być stosowany zarówno przez osoby dorosłe jak i dzieci powyżej 6 roku życia.
 Nie zaleca się stosowania płynu u dzieci poniżej 6 roku życia za wyjątkiem rekomendacji lekarza.

Skladniki
Aqua, Glycerin, Potassium Nitrate, Propylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Isomalt, Sodium Benzoate, Sodium
Monofluorophosphate, Sodium Citrate, Aroma, PVM/MA Copolymer, Cetylpyridinium Chloride, Sodium Saccharin, Calcium
Glycerophosphate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, CI 16035.

Sposób użycia

Płyn do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + powinien być stosowany 2 razy dziennie po umyciu zębów. Do płukania należy użyć
15 ml płynu i płukać jamę ustną przez 30 sekund.Płynu nie należy rozcieńczać.
Po wypłukaniu resztki płynu należy wypluć,
Nie należy go połykać.
Nie zaleca się stosowania płynu u dzieci poniżej 6 roku życia za wyjątkiem rekomendacji lekarza.

Przechowywanie
Płyn należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 To jest wyrób medyczny. Należy używać go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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